
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА» 
(МБДОУ №40 «Снегурочка») 

ПРИКАЗ 

09.01.2023 № JIC40-16-12/3 
Сургут 

©О внесение изменений в приказ 

от 30.08.2022 №ДС40-16-232/2 
«Об утверждении состава 
управляющего совета на период 
МБДОУ №40 «Снегурочка» 

В связи с перевыборами председателя  управляющего  совета, 
руководствуясь статьей 26 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 40 «Снегурочка», Положением 

об Управляющем совете, на основании решения управляющего совета 
(протокол № 3 от 09.01.2023), с целью обеспечения государственно- 

общественного управления дошкольной организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2022 №ДС40-16-232/2 «Об утверждении 
состава управляющего совета на период МБДОУ №40 «Снегурочка», изложив 
пункт 2 B новой редакции: 
«Назначить председателем управляющего совета Онищенко Александра 
Анатольевича, родителя воспитанника дошкольной организации.» 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

`Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
Заве, ‚дующий ФОЕОАЗ1В27АР01ЗА5ЕВ796В71460В132Е5 Я.Н. Белик 

Владелец: 
Фелик Яна Николаевна 
Действителен: 09.01.2023 с по 25.05.2024 


